
oznaczenie sprawy PN-49/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 poz. 1605 z dnia 14.08.2023 r.) 

informuję, że w dniu 28.08.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby gabinetu diagnostyczno-zabiegowego w Mazowieckim 

Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie-Jeziornie” podano do wiadomości obecnych wykonawców 

(osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

 
 

                                                                                             Pakiet 1  

 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa  

223.860,21 zł N  

255.198,07 zł B 

70.653,88 zł N  

81.268,94 zł B 

10 ERES MEDICAL Sp. z o.o.  
Płouszowice Kol. 64B  
21-008 Tomaszowice  

65.770,00 zł N  
76.580,55 zł B 

   

 

 
 

  ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



 
  

Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 

 
  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 2 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

170.833,33 zł N  
184.500,00 zł B 

49.630,00 zł N  
53.600,00 zł B 

8 Stryker Polska Sp. z o.o.  
Ul. Poleczki 35  
02-822 Warszawa  

49.630,00 zł N  

53.600,40 zł B 

 

    

 

 
 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 3 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

67.212,96 zł N  
72.590,00 zł B 

16.400,00 zł N 
17.712,00 zł B 

4 Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Przyjaźni 52/1U  
53-030 Wrocław  

13.800,00 zł N  

14.904,00 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 4 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

32.314,82  zł N  
34.900,01 zł B 

21.960,00 zł N 
23.716,00 zł B 

9 WALMED Sp. z o.o.  
Ul. Ptaków Leśnych 73  
05-500 Jastrzębie  

21.960,00 zł N  

23.716,80 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 5 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

129.564,81 zł N  
159.364,72 zł B 

31.500,00 zł N 
38.745,00 zł B 

4 Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.  
Ul. Przyjaźni 52/1U  
53-030 Wrocław 

37.300,00 zł N  

40.500,00 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 6 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

546.666,67 zł N  
672.400,00 zł B 

107.674,89 zł N 
132.440,00 zł B 

2 IMC IMPOMED CENTRUM S.A.  
Ul. Skrzyneckiego 38 
04-563 Warszawa  

132.000,00 zł N  

142.560,00 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 7 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 60% 

 

Kryterium II  

Jakość- 40%  

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

1.025.000,00 zł N  
1.107.000,00 zł B 

Nie- 0 % 549.685,07 zł N 
593.659,88 zł B 

11 Partner4Medicine Sp. z o.o.  
Al. Krasińskiego 20A 
64-100 Leszno  

536.294,44 zł N  
579.198,00 zł B 

TAK-40%  

     

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 8 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

61.822,77 zł N  
76.042,01 zł B 

16.133,04 zł N 
20.952,00 zł B 

2 Intratel Sp. z o.o.  
Al. Tysiąclecia PP 39A 
15-111 Białystok  

16.530,00 zł N 

20.331,90 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 9 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

400.000,00 zł N  
432.000,00 zł B 

31.000,00 zł N 
34.000,00 zł B 

5 Ultra-Viol Sp. Jawna Pietras, Purgał, Wójcik  
Ul. Stępowizna 34 
95-100 Zgierz  

31.000,00 zł N  

33.480,00 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 10 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 60% 

 

Kryterium II  

Jakość- 40% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

155.666,00 zł N  

191.469,18 zł B 

NIE- 0%  20.570,00 zł N 

22.215,00 zł B 

7 EMINU Krasnodębska Ludwika  
Plac Konstytucji 4/29  
00-552 Warszawa  

20.560,00 zł N  
22.204,80 zł B 

TAK- 40%  

     

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy PN-49/2024                                         Pakiet 11 
 

 
Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.  
Ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

23.160,00 zł N  
28.486,80 zł B 

11.097,56 zł N 
13.650,00 zł B 

6 WARDA Sp. z o.o.  
Ul. Korzenna 5, Przyłęki  
86-005 Białe Błota  

11.840,00 zł N  

14.563,20 zł B 

 

    

 
 

 

          ….................................................   28.08.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

 

 

 


